

ETİK POLİTİKA

Dalan Kimya Endüstri A.Ş. İş Etiği Kuralları, şirkette uyulması gereken iş etiği kurallarına, çalışanlar olarak bu konudaki sorumluluklarına ve iş etiği kurallarına uygun olmayan durumlarda yapılması gerekenlere ilişkin bilgi verir.

İşyerimiz ile ilgili iş etiği kurallarını öğrenmek ve bunları daima uygulamakla sorumlu olduğumuzun bilincinde olmalıyız. İş Etiği Kurallarına uymak kadar etik olmayan bir durumla karşılaşıldığında, görmezden gelerek müdahale etmemek veya haber vermemek daha ciddi sonuçlara neden olabileceği için, tanık olunan ihlalleri bildirmek de çalışan olarak önemli bir sorumluluğumuzdur.

Özellikle yönetici konumunda çalışanların iş etiği kurallarının uygulanmasında ayrıca ilave sorumlulukları bulunmaktadır. Bunlar;

- Diğer çalışanlara iş etiği kurallarına uygun davranışları ile örnek olmak,
- Ekibinde çalışanların iş etiği kurallarını tam olarak öğrenmelerini sağlamak,
- Herhangi bir etik sorunu gündeme getiren bir çalışanı dinlemek, destek olmak,
- Etik olmayan davranışları Etik Kurul'a bildirmek,
- Kuralların ihlali halinde makul bir süre içinde önlem almaktır.

Firmamız ve çalışanlarımız;

Dürüstlük ve Bütünlük:

*Çalışanların, müşterilerin ve diğer paydaşların karşısında dürüst olmak ve bütünlüğü korumak önemlidir. Yalan söyleme, dolandırıcılık, hile veya yanıltıcı davranışlar kabul edilemezdir.

*Görevi nedeniyle özel ve tüzel kişilerden yarar sağlamaya çalışamaz ve hiç kimseye veya şirkete yasal olmayan bir ödeme veya yardımı teklif edemez ve sunamayız.

*Ticari gelenek, örf ve adetlere uygun şekilde verilen ya da hatıra / promosyon niteliğindeki malzemeler dışında, bir usulsüzlüğün varlığı izlenimi yaratan, bağımlılık ilişkisine neden olabilecek ya da öyle algılanabilecek herhangi bir hediyeyi kabul ve teklif etmeyiz.

Saygı ve Hoşgörü:

*Farklı görüşlere, sosyal politik ve kültürel değerlere ve yaşam tarzlarına saygı duyarız. Herhangi bir ayrımcılık veya taciz kabul edilemezdir.

Müşteri Memnuniyeti:

*Müşteri memnuniyeti en önemli önceliklerden biridir. Müşterilerle dürüst ve adil ilişkiler kurmak, onların gereksinimlerini anlamak ve karşılamak bizim için önemlidir.

*Müşteri ve iş sahipleri ile ilişkilerinde dürüst, güvenilir ve onurlu olmak koşulu ile kaliteyi, hızı, kolaylığı, nezaketi ve saygıyı ön planda tutarak müşteri memnuniyetini sağlamak, her kişi ve Şirkete eşit davranmakla görevliyizdir.

Şeffaflık:

*İşletmenin faaliyetleri ve kararlarıyla ilgili olarak mümkün olduğunca şeffaf davranırız ilgili tarafların doğru bilgiye erişimi sağlarız.

Gizlilik ve Veri Güvenliği:

*Çalışanların ve müşterilerin kişisel bilgilerini gizli tutar ve güvenli bir şekilde saklarız. Veri ihlalleri ne uygun önlemler alırız.Çalışanlarımız göreviyle ilgili olarak öğrendiği, ancak açıklanmasında sakınca görülen, gizli kalması gereken bilgileri saklamakla yükümlüdür.

* Yasalara uyarız ve şirketi zor duruma sokacak, saygınlığını zedeleyecek her türlü faaliyetten kaçınırız.

* Çalışanlarımız göreviyle ilgili karar verirken Şirketin yararlarını ön planda tutmak ve Şirketi zarara sokacak her türlü eylem ve işlemlerden kaçınmak zorundadır. Yasal kuralları ve yapılan değişiklikleri takip eder ve uygularlar. Bu konularda güçlükle karşılaşılmaması durumunda ilgili Şirket yetkililerine danışırız. Başka şirketlerde yönetim veya danışmanlık görevleri almazlar. Dernek, vakıf gibi gönüllü şirketlerin ve odaların yönetim organlarında Genel Müdür'ün onayı ile görev alırlar.

Çevre Duyarlılığı:

*Çevreye zarar verme riskini en aza indirmeye çalışırız.

*Sürdürülebilirlik ve çevresel koruma ilkelerini benimseriz.

İş Ortamında Güvenlik ve Sağlık:

*Çalışanların güvenliği ve sağlığına önem verir ve iş yerinde gerekli güvenlik önlemlerini alırız.

*Çalışanlar alınan tüm iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerine uymakla yükümlüdür.

Rekabet Kurallarına Uygunluk:

*Rekabet yasalarına ve rekabet kurallarına uyum sağlarız.

* Çalışanlarımız yeni geliştirilen ürün, süreç ve yazılımların fikri mülkiyet haklarını teminat altına alabilmek için yasal olarak işlemlerin zamanında başlatılmasını ve tamamlanmasını sağlamak, diğer firmalara ait patent, telif hakları, ticari sırlar, marka, bilgisayar programları ya da diğer fikri ve sınaî mülkiyet haklarının bilerek yetkisiz kullanımından kaçınmak ile yükümlüdür.